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

soit 6 % charge acquéreur

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 77 - boris.bouchat@08018.notaires.fr 
bettinger-grimod.notaires.fr
AMAGNE - Réf. 
08018-MAIS-2068. 
MAISON A RENOVER 
TOTALEMENT, à 10 
min de l'axe rou-
tier entre REIMS 
et CHARLEVILLE-

MEZIERES, proche RETHEL. Village disposant 
d'une gare et de différents commerces. Maison 
individuelle avec jardin comprenant : Au RDC : 
cuisine, séjour, dégagement, couloir, deux pièces 
et WC. A l'étage : trois chambres. Porche.   

54 500 € (honoraires charge vendeur)
FAISSAULT - 
Réf. 08018-MAIS-
1951. Accès rapide 
A34, ensemble immo 
objet d'une rénova-
tion récente, compr 
maison ppale d'hab 

avec salon, séj, cuis meublée et équipée, arr 
cuis, 6 ch, bureau. 2nd logt indépendant 
offrant séj, cuis, 2 ch, sdb, dressing. dépend 
avec atelier, gge, grenier. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
3880 à 5330€ - année réf. 2021.*

362 500 € (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 
0 8 0 1 8 - M A I S -
2045. CENTRE 
VILLE - MAISON 
DE PLAIN-PIED DE 
2022-AXE REIMS/
C H A R L E V I L L E -

MEZIERES, gare (à 1h15 de Paris gare de 
l'Est et 30 mns en voiture Reims). Maison 
ind compr: 1 pièce de vie env 77 m² av 
cuisine ouverte équipée, cellier, 3 ch dont 
1 av douche italienne, salle de bain, WC. 
Terrasse couverte. Proche commerces. 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 788 à 1066€ - 
année réf. 2021.*   

299 000 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES 
MONCLIN 
Réf. 08018-MAIS-2030. 
MAISON DE PLAIN-
PIED AVEC SOUS-SOL 
INTEGRAL ET VASTE 
TERRAIN 4708 m², 

proche A 34, compr: Cuisine ouverte, salon, séjour, 2 
chambres, bureau, salle d'eau et WC. Sous-sol inté-
gral avec garage pour 2 véhicules légers. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2140 à 2960€ - année réf. 2021.*

192 500 € (honoraires charge vendeur)
TAGNON - Réf. 
08018-MAIS-2067A. 
MAISON DANS VILLAGE 
RECHERCHE, sur axe 
Reims-Char lev i l le -
Mézières (à moins de 30 
mns en voiture Reims). 
Maison mitoyenne 88 
m², terrain 1 021 m² 
compr: RDC : Cuisine, 
séjour. Véranda.1er 

Etage : Salle de bains et 2 ch. 2ème étage : Grenier: 
Bureau. Poss créer 1 grande chambre. Cave. Cour 
avec grange et jardin. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 2990 
à 4080€ - année réf. 2021.*   

145 100 € (honoraires charge vendeur)
VIEL ST REMY - 
Réf. 08018-MAIS-2047. 
MAISON mitoyenne 
136 m² A RENOVER, 
proche FAISSAULT, A 34 
à prox-10 mns gare de 
Poix-Terron, 25 mns en 
voiture de Charleville-

Mézières et 45 mns en voiture Reims. Garage, 
terrain 1 359 m²: RDC : Cuisine, salon-séjour, 
buanderie, chaufferie, 1 ch, WC. Etage : Cuisine, 
3 ch, sde. Grenier, cave, terrasse av jardin CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 3690 à 5040€ - année réf. 2021.*   

125 600 € (honoraires charge vendeur)

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

FLEIGNEUX - Réf. 4029M. En exclusi-
vité, Pavillon de plain-pied de type 4. Terrain 
arboré de 2578m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1553 à 
2101€ - année réf. 2022.*   � 188 700 € 

180 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € soit 4,83 % charge acquéreur

NOUZONVILLE - Réf. 4028M. En exclu-
sivité, Maison mitoyenne d'un côté de type 5. 
Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2870 à 
3930€ - année réf. 2022.*   � 63 900 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € soit 6,50 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 4027M. En exclusivité, Idéalement 
située, proche du château fort, maison de ville de 
type 5 avec trois chambres. Grande dépendance : 
garage double avec plateau à aménager au dessus 
(dalle béton). CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 2510 à 3450€ - année 

réf. 2022.*   � 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 4030M. En exclusivité, Pavillon 
de type 7 sur sous-sol complet CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 4700 
à 6410€ - année réf. 2022.*   � 179 340 € 
171 000 € +  honoraires de négociation : 8 340 € soit 4,88 % charge acquéreur

ST MENGES - Réf. 4016M. Agréable maison de 
village très lumineuse, entièrement rénovée, mitoyenne 
d'un côté comprenant: Au RDC : couloir d'entrée av 
placd, cuis aménagée, séj av poêle à bois, WC séparé 
av lavabo. Etage 1 : dgt av placard, 3 ch, SDB av WC. 
Au-dessus : grd grenier (fort potentiel, dalle béton). 
Cave.Cour/terrasse.Remise. Garage. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E� 126 300 € 

120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,25 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 4028I. 
Secteur recherché Ensemble immobilier à usage 
mixte habitation et professionnel comprenant une 
maison de type 4 et un local. surface utile 682m² 
environ. Terrain de 1250m². CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2800 à 

3820€ - année réf. 2022.*    � 329 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 2,81 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - Réf. 021/1789. ST 
GERMAINMONT à 30 min Reims, 
proche Asfeld Village av commodi-
tés (Pôle scolaire, pôle médical, phar-
macie, boulangerie), maison 121 m², 
compr: Rdc : Entrée, cuisine, séj dble, 
sdb, wc. Etage : 4 ch, gge av grenier 
atelier petite dependce terrasse ter-
rain clos de 302 m² CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1640 à 2260€.*   
169 600 € (honoraires charge vendeur)

ASFELD - Réf. 021/1786. 30 min 
de REIMS - 10 min d' ASFELD et de 
NEUFCHATEL SUR AISNE maison 
de 138 m²: rdc : Entrée, cuis, séj, 3 
ch, sdb (baignoire + douche), 2 wc, 
cellier/lingerie ETAGE : Grenier amé-
nagé. S-sol en rez de jardin avec 1 
ch, garage double, atelier, cave. 
terrain : 1313 m² CLASSE ENERGIE : 
B - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 910 à 1310€.*   
279 900 € (honoraires charge vendeur)

BOURGOGNE 
FRESNE (51) 
Réf. 021/1784. 5 min de BOURGOGNE 
10 min de Reims maison : 126 m² + gge 
- terrain 1218 m² rdc : Cuis ouverte sur 
séj (42 m²), chambre de 25 m² (=pos-
sible 2 ch), 1 pce, lingerie, wc ETAGE 
: Palier, 2 ch, salle de bains garage 
terrain 1218 m² CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1610 à 2210€.*   

249 000 € (honoraires charge vendeur)

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LES ARDENNES

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

 ASFELD (08190)

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03
Tél. 03 24 72 95 59 
Fax 03 24 72 91 38
delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

SCP Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne
Tél. 03 24 71 22 33 
Fax 03 24 71 42 13
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

SELARL OFFICE NOTARIAL D'ARCHES
1 bis rue de Lorraine - BP 69
Tél. 03 24 57 64 64 
Fax 03 24 57 51 83
offi cearches.08066@notaires.fr

SCP Robert MOUZON, Jean-Paul 
CATTELAIN et Alexandre MOUZON
43 rue Madame de Sévigné
Tél. 03 24 56 23 66 
Fax 03 24 59 26 59
offi ce.notarial.mouzon@notaires.fr

CHEMERY CHEHERY (08450)

Me Etienne WELTER
20 rue Nationale
Tél. 03 24 35 40 33 
Fax 03 24 35 44 56
etienne.welter@notaires.fr

GIVET (08600)

SELURL Camille HUGET
3 place Méhul
Tél. 03 24 42 01 26
negociation.08038@notaires.fr

MOUZON (08210)

Me Lionel BIHIN
1 place de l'Abbatiale - BP 4

Tél. 03 24 26 10 20 
Fax 03 24 26 18 58

etude.bihin.secretariat@notaires.fr

NOUZONVILLE (08700)

SCP Corinne VILLEMIN 
et Christelle JANIK
37 Rue de Chanzy - BP 49

Tél. 03 24 53 80 35
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

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr



Secteur

21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Vitry-le-François • Sézanne • Reims

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/713. CENTRE 
VILLE - Appartement T5/6 
en duplex de 108 m² , 
habitable de plain-pied 
av cour privative, terrasse, 
2 remises , 2 caves, gge et 
grenier potentiellement 
aménageable. L'appart 
comprend, cuis, sal , sàm, 
4 ch, sd'eau ,sdb, 2 wc. 
Copropriété de 20 lots, 

450€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1720 à 
2380€ - année réf. 2021.*   

111 000 € (honoraires charge vendeur)
BIGNICOURT  
SUR MARNE 
Réf. 51081/775. Spacieuse 
maison type longère, hab. de 
plain-pied: RDC: Entrée, cui. int. 
et éq., jolie pièce de vie don-
nant sur un terrasse couverte, 2 

gdes chbres, SDE et WC. A l'étage : 3 ch. Terrasse cou-
verte - Terrain clos Grange avec porche - Double garage 
+atelier. Vis à vis très limité. CLASSE ENERGIE : D   

215 000 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - 
Réf. 51081/725. Maison de 
plain-pied 82 m² sur 488 
m² de terrain, proche tous 
commerces: Entrée, pièce 
de vie avec accès sur l'exté-
rieur, cuisine, 2 chambres, 

SDB, WC séparés , un cellier. Garage avec ate-
lier. Appentis. Terrain clos sur l'arrière, terrain 
sur l'avant. Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
1680 à 2320€ - année réf. 2021.*   

116 600 € (honoraires charge vendeur)
LE BUISSON - Réf. 
51081/762. Maison 145 m² 
+ piscine chauffée ext.: RDC: 
Entrée, salon-séjour avec 
poêle, cuis. intégrée, S.A.M+ 
poêle à granules, SDE. Etage, 
palier, 2 ch, dressing + salon. 
2em: plateau aménagé en 

ss pente. Terrain clos de 677 m², dépendances, 
carport. Iso. ext.. Tvx de finition à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1870 à 2570€ - année réf. 2021.*   

159 500 € (honoraires charge vendeur)

SAINTE LIVIÈRE - 
Réf. 51081/776. Plain pied 
de 88 m² compr: Entrée avec 
dressing, salon-séjour avec 
insert bois, cuis. int., 2 ch + 
bureau (8.92m²., SDE réno-
vée, WC. Garage attenant. 

Terrasse. Terrain clos. Bâtiment annexe : Garage 
+ atelier + rangements. TOUT A L'ÉGOUT - Très 
bien entretenu. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1530 à 
2130€ - année réf. 2021.*   

150 000 € (honoraires charge vendeur)
SERMAIZE  
LES BAINS 
Réf. 51081/774. Maison de 
caractère: 7 pièces - 143 m² 2 
étages +ss-sol : RDC: entrée, 
salon, S.A.M avec insert, cuis. 
int. et éq., WC. 1er,palier, 2 
ch et SDB. 2em: palier, 2 ch, 
petits greniers SS: range-

ment, chaufferie. Garage et une remise. Terrain de 
1976 m². En partie rénovée. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 2460 
à 3430€ - année réf. 2021.*   

120 000 € (honoraires charge vendeur)

VANAULT  
LES DAMES 
Réf. 51081/770. Idéal artisan. 
Ens. immo: Maison à rénover 
de 152 m² avec 4 chambres et 
2 SDB , cour + jardin Annexe 
:.Bâtiment : plusieurs bureaux 

(env. 70 m², garage double, grande pièce de 30 m². 
Hangar métallique + grange = + de 400 m². Fosses 
servant à la mécanique PL. Surface totale: 1421 m² 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2990 à 4090€ - année réf. 2021.*   

159 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY LE FRANCOIS 
Réf. 51081/766. Maison 
indiv., hab. de plain pied, 
terrain clos 1129 m². RDC: 
Entrée, cuis. int. et éq., salon 
/ S.A.M avec cheminée et 
accès sur la terrasse couverte, 
chambre avec SDE, WC, buan-
derie + bureau. 1er : palier + 2 

chambres, bureau, WC, SDE, rangements. Grenier 
aménag. Garage+ atelier+ cave. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
2160 à 2990€ - année réf. 2021.*   

246 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

CONNANTRE - Réf. 
043/1604. Grande maison 
de famille de 239 m² avec 6 
chambres, salle de jeux... Tout à 
l'égout. Terrasse. Garage indé-
pendant avec grenier. Terrain 
de plus de 5 000 m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 4880 à 

6670€.*� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

PLEURS - Réf. 043/1599. 
Plain-pied de 120 m² avec cuisine 
ouverte sur séjour, 4 chambres, 
WC, salle d'eau, buanderie. 
Garage et atelier. Terrasse et 
jardin 800 m². Tout à l'égout. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie 
de 3830 à 5230€.*� 101 175 € 

95 000 € +  honoraires de négociation : 6 175 € 
soit 6,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1610. 
Un pavillon comprenant au rdc : 
Entrée, WC, cellier, cuisine, salon-
séjour. A l'étage : palier, salle 
d'eau avec WC et 3 chambres. 
Garage attenant. Jardin clos 
d'environ 400 m². Tout à l'égout. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 1570 à 2170€.*� 95 850 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 6,50 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2516. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Exclusivité, quartier Courlancy, au 
dernier étage d'un pt immeuble, 
appt 3 pces 44m² (surf utile de 62m²) 
: pce de vie av cuis ouverte et équi-
pée, 1 ch, bur, sdd et wc. TBE de l'en-
semble. Place de pkg dans la cour. 
Huisseries en dble vitrages et volets 
électriques. Charges de copro tri-
mestrielles: 197 €. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 610 à 860€.*   
149 500 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2524. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Exclusivité, rue du bastion, au 
pied des commerces, résidence 
neuve, appt 2 pces 56 m² + un 
large balcon de 15 m² au 2e étage 
av ascenseur compr: Entrée av 
rangement, séj av coin cuisine, 
1 ch, sdb, wc. Fenêtres pvc dble 
vitrage av volets électriques. 
Chauff ind gaz. Parking. Accès 
PMR. Copropriété   
216 000 € (honoraires charge vendeur)

TROIS PUITS - Réf. 51046-
2499. Aux portes de Reims, village 
viticole, maison anc style longère 
av chartil compr:  Salon de 40 m² 
av chem, cuis. Etage: Bureau, sdb, 
2 ch en enfilade. 2e étage: 3 ch 
mansardées, sdb. Jardin sans vis à 
vis, gge 3 véh, remise, préau, cave. 
Pompe à chaleur air/eau relevé 
par une chaudière au fuel. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D   

� 470 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

DIZY - Maison d'architecte, rue 
très calme, Maison T5 avec jardin 
et gge: Rdc : Cuisine équipée, grd 
sal-séj donnant accès véranda, 
buanderie. Grand gge appentis, 
cabanon. Etage : 3 grdes ch, sdb. 
Terrasse sur l'arrière avec petit 
jardin. Sur parcelle 450 m². CC 
gaz. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 1510 à 2110€ - année réf. 2021.*

330 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - CROIX ROUGE - HAUTS DE 
MURIGNY - EXCLUSIVITE-Proche gare 
TGV - Maison mitoy ds copropriété 
(charges an/350 euros) av pisc... Rdc: 
entrée, cuisine meublée, sal-séj, WC. 
Etage : 2 ch, sdb av WC. Terrasse, 
jardin env 80 m². Cour devant. 
Gge, cave. Place parking. CC gaz et 
chem. Copropriété 268€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
1470 à 2050€ - année réf. 2021.*

182 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - LÉZARDIÈRE - Rue très 
calme, Maison T6: Cuis A/E, grd sal-
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
Tél. 03 26 74 71 11 - Fax 03 26 74 11 07
gelin.machet.guerder@notaires.fr

SCP Philippe LEPAGE et Arnaud LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111
Tél. 03 26 41 26 41 - Fax 03 26 41 26 40
etude.lepage-lefevre@notaires.fr

WITRY LES REIMS (51420)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel
Tél. 03 26 97 04 36 - Fax 03 26 97 19 07
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Consultez la tendance du marché immobilier 
et les conseils des notaires
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims • Epernay

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr  

drapier-thenault.notaires.fr
CHALONS EN 
CHAMPAGNE 
Réf. 51029-473. 
Appt de 74m² 
au 3e étage av 
un ascenseur 

comprenant : Couloir d'entrée, 
cuis, arrière cuis, sal/séj, 2 ch, 
sdb, wc. Cave. Une place de par-
king pour la résidence. Copro 
114 lots Charges : 350€ par mois 
Copropriété de 114 lots, 4200€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1060 
à 1480€ - année réf. 2021.*   
� 72 450 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 3 450 € 

soit 5 % charge acquéreur

BERGERES LES VERTUS 
Réf. 51029-467. Propriété: Maison 
hab + gîte + boutique compr: Rdc: 
sàm ouverte sur cuis, sal av mezz, 
1 ch, wc, sdb/douche, chaufferie, 
buand, cave, atelier. Partie boutique: 
bur, véranda. 1er étage (partie gîte) : 
2 ch, salon, cuis équipée, sdb. Gge 2 
voit, terrasse carrelée, jardin, caba-
non, cour devant. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2340 à 3200€ - année 

réf. 2021.*    � 335 000 € 
319 250 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 

soit 4,93 % charge acquéreur

VOIPREUX 
- Réf. 51029-
470. Propriété 
env 952m²: 2 
maisons à réno-
ver, 1 grange. 
maison 1: env 
126m²: rdc : cuis, 

salon/sam, bureau, wc. etage : 3 ch, 
sdb, wc. s-sol sous toute la maison. 
maison 2: env 113m²: rdc : salon/
sam, cuisine, sde, wc, bureau, pièce 
noire. etage : 2 ch, wc, sdb, gre-
niers. Grange, atelier, jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 2990 
à 4090€ - année réf. 2021.*   
� 240 000 € 

228 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 ou 03 26 03 49 72 
anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr - crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1830. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Petite 
copro ancienne faibles charges, Au 
3e et dernier étage : Appt T6 TBEG, 
compr: - Entrée, dress, cuis équipée, 
arr-cuis, sal-séj, 3 ch, bur, mezz, sdb, 
sdd, 2 WC, Cave, place stat. Nombr 
lots copro: 8. Nombr copropriétaires 
: 4. Charges an: 1600 €/an (chauff gaz 
ind). Copropriété de 8 lots, 1600€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D   
760 000 € (honoraires charge vendeur)

NICE (06) - Réf. 51066-1832. 
MONT BORON - EXCLUSIVITE-
RESIDENCE ''PARC HAUSSMANN'', 
Sécurisée, PISCINE priv, parc arboré, 
vue mer, au 4e av ascenseur, appt T2 
: Séj av baies vitrées VUE MER, cuis 
équip semi-ouverte, ch, sdb, wc. Gge, 
cave. COMMERCES de proximité. 
Charges copro: 1117€/trim. Copro 359 
lots dont 142 ppaux et 67 coproprié-
taires. Copropriété de 142 lots. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 940 à 1340€.*   
835 000 € (honoraires charge vendeur)

VALLAURIS (06) - Réf. 
51066-1835. VUE et ACCES DIRECT 
sur MER- RESIDENCE ''LA MIRANDOLE 
I'', Sécurisée av gardien, Tennis, 
grde piscine privative. Ens imm de 
2 logements côte à côte : 1/App T3 
de 91,35m² av terrasse de 63,35m²: 
Séj, terrasse VUE MER, cuis équipée, 
2 ch, 2 sdb, WC. 2/Studio 16,01m²: 
Pièce ppale, cuisine, sdd. Parking, 
cave. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1151 à 1557€.*   
1 195 000 € (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BARBONNE FAYEL - Réf. 
Maison avec piscine. Maison vil-
lage av pisc, compr: rdc : sal-sam, cuis 
équipée, Poêle bois, wc. Etage: Accès 
par escalier entrée: ch parentale, sdb, 
wc. Accès par escalier cuis: 2 ch, wc, 
sdb, mezz. Jardin av piscine, cour, 
cave voutée, remise. Chauff bois et 
électricité. Proximite commerces, 
gare CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B� 228 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 3,82 % charge acquéreur

ORBAIS L'ABBAYE - Réf. 
Maison grand standing orbais. 
maison standing, compr: Rdc: 2 
bureaux, 1 ch, sdb, wc, sde, pisc inté-
rieure, gge 2 voit. 1er ét: Sal-sàm, cuis 
équipée, 1 ch, sde, wc, terrasse. 2e 
ét: 2 ch, sde av wc. Jardin. Pompes 
chaleur. Matériaux de qualité, aucun 
travaux à prévoir! CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 1920 à 2660€ - année 

réf. 2021.*   � 435 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 

soit 6,10 % charge acquéreur

THIBIE - Réf. TERRAIN A 
BATIR A THIBIE (MARNE) 
LOT 4. Terrain à bâtir à 
vendre Thibie dans la Marne 
(51) divisé en 6 lots, A VENDRE 
LOT n°4   

45 540 € 
43 540 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 

soit 4,59 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

DAMERY - Réf. 51025-1014441. 
Située au Coeur du Village, Maison 
de 150m²hab, rénovée av gout, suite 
parentale, séjour lumineux avec 
accès terrasse, cuisine équipée et 
aménagée, Sde douches, 3 ch et 
pièce noire av wc.  Cour aménagée 
sans vis à vis; Cave et garage. CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 920 à 
1310€ - année réf. 2021.*   
262 500 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-1010395. 
Prox centre-ville, bel ens immo. 1/
Partie prof 350 m²: bureaux espace 
ouvert, coin cuis, salle réunion. Gge/
stockage 140 m². 2/Maison 200 m² 
plain-pied 100 m²: séj/cuis équip, 
buand, wc, suite parentale. Etage: 
4 ch mansardées, bur, sdb, wc. Ext: 
260 m² clos de murs, cave voûtée de 
135 m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
2130 à 2940€ - année réf. 2021.*

903 000 € (honoraires charge vendeur)

LE BAIZIL - Réf. 51025-1012505. 
Proche Saint Martin D'Ablois,  Belle 
Maison en Pierres Meulières 
340m²hab, et implantée sur terrain 
surf env 928m².  Vaste salon-sàm, cui-
sine, salle de réception, 6 ch, Sde bains-
douches, Véranda.   Sous-sol divisé en 
gge, chaufferie et cave.  Jardin clos et 
arboré. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
6210 à 8450€ - année réf. 2021.*

260 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@notaires.fr 
marsan-regnauld.notaires.fr

BERGERES 
LES VERTUS 
Réf. 51011-
1014459. Maison à 
usage d'habitation 
de 106 m² de plain 
pied comprenant 

: - une entrée, une cuisine, un salon, deux 
chambres, une salle de bains, un WC, une 
pièce aménageable.- un garage, un grenier, 
une cave et une terrasse avec jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1630 à 2280€ - année réf. 2021.*

188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,67 % charge acquéreur

GERMINON - 
Réf. 51011-1022715. 
Maison à usage 
d'habitation com-
prenant : - au rez-de-
chaussée : cuisine, 
salle à manger, 
salon séjour, salle de 

bains, une chambre, - au premier étage : salle 
d'eau-WC, 3 chambres, un dégagement, - au 
deuxième étage : combles, Garage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2270 à 3110€ - année réf. 2021.*   

� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur

V I L L E S E N E UX 
- Réf. 51011-1002630. 
Propriété de charme, 
traversée par 1 rivière, 
ancien moulin us hab env 
400m² rénové: Entrée, 
cuisine, Sam, salon séjour. 

Moulin à eau à product électricité. Terrasse sur-
plombant la rivière. Chaufferie. 5 ch, 2 sdb, 4 WC. 
Bureau dortoir, pièce usage loisir. Combles. Maison 
en briques rouges compr: Rdc: Studio: Séjour, coin 
cuisine, sde, WC, ch. bureau, garage, chaufferie 
et remise. Jardin. Au 1erétage  :  appart: cuisine, 
Sam, salon, 3 ch, sdb, WC, Grenier aménageable. 
Bâtiment de loisir: Piscine  � 999 000 €

959 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur

ST MARD  
LES ROUFFY 
Réf. 51011-1022803. 
Maison compr:  Rdc: 
séjour, cuisine, 4 ch, 
sdb, wc. Carrelage 
partout sauf 

chambres qui disposent d'un parquet flottant. 
Chauff élect par convecteur. Traces humidité salle 
de bains liées à panne VMC, réparée depuis. Pas 
d'aménagement extérieur (pas de terrasse, pas de 
clôture...),Ravalement à prévoir. Volets et fenêtres 

en bois à rénover.   � 120 520 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES 
MARAIS 
Réf. 51011-1022673. 
Maison à usage d'ha-
bitation comprenant 
: - Au rez-de-chaus-
sée : entrée, salle à 
manger, cuisine, salle 

de séjour, salle de bains, WC et une chambre. - A 
l'étage : trois chambres. - Cour. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'éner-
gie de 2230 à 3070€ - année réf. 2021.*   
� 99 560 € 

95 000 € +  honoraires de négociation : 4 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
VAL DES 
MARAIS 
Réf. 51011-986525. 
Maison compr: 6 ch, 
bureau, salon/séjour 
accès cuisine, terrain 
paysager devant, 

places parking sur le côté. Sur l'arrière piscine 
chauffée par pompe chaleur, chalet jardin 
pour stocker (ex: matériel jardinage) pergola, 
grand garage 2 véhicules. Travaux déco et 
rafraichissement à envisager pour certaines 
pces. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 3310 à 4530€.*

303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY CHAMPAGNE 
Réf. A1. Maison de ville, 
compr: Gge en entrant av 
grenier au dessus. Courette 
à la suite donnant accès à 
l'habitation divisée en : Au 
rdc : cuis, w.c. A l'étage : ch, 
sde. Cave. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 770 à 
1070€ - année réf. 2021.*   

� 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A7. CENTRE 
- Maison à restaurer, compr:  RDC : cuisine , séj, 
couloir, s. d'eau, w.c., véranda, chambre, débar-
ras. Au 1er : 3 grdes ch. Grenier sur le tout ( non 
aménageable). Cave. Cour. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2060 
à 2840€ - année réf. 2021.*   � 189 000 € 

180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A3. CENTRE VILLE 
- Maison de ville, : RDC : entrée sur le sal, dégagement, 
w-c, séj av cuis ouverte, buand/chaufferie, 1er : palier, 
sd'eau-w-c, couloir, 2 ch. 2e : palier, ch mansardée, 
w-c et lavabo. Grenier. Gge. Cave. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 201 à 

1578€ - année réf. 2021.*   � 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE 
Réf. A6. Maison de ville, 
compr: RDC : entrée, wc, 
cuisine, sàm, salon. Au 1er : 
salle d'eau, wc, couloir, 3 ch. 
Grenier au-dessus. Véranda 
et courette à l'arrière don-
nant sur 1 Bâtiment, compr: 
1 pièce non isolée, atelier, 
buanderie, wc. Cellier et 
cave. Passage dans cour com-
mune. CLASSE ENERGIE : D - 

CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1110 à 

1560€ - année réf. 2021.*   � 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

DIZY - Réf. D1. LE LEON 
- Maison compr : RDC : 
entrée, w.c., débarras, cuis, 
sal-séj, véranda à l'arrière 
sur jardin. 1er : palier, .3 
ch, sdb. Grenier aména-
geable. Jardin. Sous-sol av 
cave. Gge séparé. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1750 à 2420€ - 

année réf. 2021.*   � 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur

OIRY - Réf. O1. Maison individuelle Plain-pied 
sur sous-sol comprenant : RDC : entrée, couloir, 
séjour, cuisine, 4 chambres, salle de bains, w-c. 
Combles perdus. Sous-sol : grand garage, buan-
derie et remise, Jardin devant et derrière. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'éner-
gie de 1560 à 2170€ - année réf. 2021.*   

241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur
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23Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Epernay

SCP NOTAIRES DE LA VALLÉE
3-5 rue du Général Louis Vallin - 51700 DORMANS

Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 
www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

DORMANS - Réf. 
1025092. CENTRE VILLE - 
Très belle demeure, idéa-
lement située, offrant: 
Rdc: Entrée, cuisine, 
vaste salon séjour, 1 ch,  
w-c et garage plusieurs 
voitures. 1er étage: Palier, 
3 chambres, salle de bain 
avec w-c. Par un 2ème 
accès, au 1er étage: 1 

ch, salle douche av wc indép. Cave av chauf-
ferie. Cour devant et derrière. Logement à 
consommation énergétique excessive. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : D   

241 000 € (honoraires charge vendeur)
DORMANS 
Réf. 1028900. 
Pavillon sur s-sol 
total à usage de 
garage, atelier, cel-
lier, cave et buande-
rie. Rdc: Hall entrée, 
cuisine aménagée, 

vaste salon séjour lumineux av cheminée accès 
terrasse, 2 chambres, salle de douche, w-c. 1er 
étage env 67 m² est à aménager. Jardin autour. 
Ensemble sur 1078 m² Logement à consomma-
tion énergétique excessive. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C   

248 000 € (honoraires charge vendeur)
EPERNAY - Réf. 
1019684. A 8 mns 
EPERNAY, Propriété: 1/
Maison: Rdc: Entrée, 
cuisine aménagée, 
SAM, salon, sdd, wc. 
1er étage,: 3 ch, sdd, 
dressing. 2/Maison env 

180 m² à rénover, beaucoup de charme, beaux 
volumes. Grande cave voûtée pour les 2 maisons 
pouvant être aménagées. Salle réception, salle 
habillage, dortoir, vendangeoir, chaufferie, cellier, 
sanitaires. Garage. Dépendance. Cour et jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : F   

336 000 € (honoraires charge vendeur)

VERNEUIL 
Réf. 1011026. 
Pavillon entière-
ment rénové, Rdc: 
Entrée, cuisine amé-
nagée ouverte sur 
salon séjour, 1 ch, 

bureau, salle de douche, w-c. 1er étage: 
4 chambres et salle d'eau avec w-c. Sous-
sol uniquement accessible par la maison: 
Grande cuisine d'été, buanderie, chauffe-
rie, 1 chambre et cave. Cour et jardin entiè-
rement clos. CLASSE ENERGIE : E   

162 800 €  
(honoraires charge vendeur)

VERNEUIL 
Réf. 1001246. 
Proche DORMANS. 
Propriété dans 
un havre de paix, 
compr: Maison 1: 
Entrée, vaste salon 

séjour avec vue sur l'étang, cuisine, 3 
chambres av sdb privative et w-c. Sous-sol: 
Chaufferie, garage, atelier et cave. Maison 
2 rénovée: rez de chaussée : Entrée, cui-
sine, salon séjour. 1er étage: 2 ch, sdb. 
Etang 33300 m², entouré de bois. Aucun 
travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : C   

832 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

BOURSAULT 
Réf. 1025002. Très 
beau terrain à bâtir 
de 1460 m², plat, dans 
un secteur très calme.   

168 600 €  
(honoraires charge vendeur)

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

ISSE - Réf. ISSE. Corps de ferme à rénover, 
compr: RDC entrée avec verrière - cuisine grand 
salon séjour av cheminée bureau- wc- salle de 
bain- 1 ch - chaufferie- cour derrière avec accès 
cave. Etage : 4 ch -Grenier. Ext : grange ouverte-
appentis - terrain clos de murs- pas de tout à 
l'égout assainissement ind. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
4403 à 5967€ - année réf. 2021.*   

184 000 € (honoraires charge vendeur)

TREPAIL - Réf. TREPAIL. Maison rurale, 
compr:  Entrée dans cour- Habitation compr: 
Entrée, salle de bain av douche-wc, 1 chambre, 
salon séjour et véranda, cuisine aménagée av 
accès garage. Etage : Palier avec placards, 4 
chambres dont 1 avec placards, salle de bain 
avec baignoire et wc- grenier. Garage av grenier 
au dessus. Chauffage fuel- CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
2954 à 3996€ - année réf. 2021.*   

185 000 € (honoraires charge vendeur)

CONDE SUR MARNE 
Réf. CONDE SUR MARNE. Maison 
à rénover, comprenant entrée dans 
cuisine, à gauche salle de bain- wc 
- séjour - Etage : palier distribuant 
3 chambres. Une grange indépen-
dante de 150 m2 située au fond de 
la cour commune. le tout à rénover. 
CLASSE ENERGIE : F

94 500 € 
(honoraires charge vendeur)

http://www.mamaison-mesprojets.fr
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Chalons-en-Champagne

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr 

etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1021596. A proximité  du 
centre ville, appt à rafraichir au 1er 
étage comprenant : entrée, cuis, cel-
lier, sàm, sal, couloir, 2 ch, sdd et wc. 
Cave. Bien vendu soumis au statut 
de la copropriété. Pas de procédure 
en cours dans la copropriété CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 810 à 1140€ - 

année réf. 2021.*   � 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1008277. Maison 
sans travaux à prévoir compr: un 
sous-sol. Au Rdc: entrée, WC, sdb, 
séjour av cuis ouverte et déga-
gement accès sous-sol et jardin 
à l'arrière. Au 1er étage : palier, 
et 3 ch. Au dessus : grenier amé-
nageable. Cour, jardin, garage, 
dépendance et appentis. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1110 à 
1540€ - année réf. 2021.*

168 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1019951. Prox centre 
SAINT-MEMMIE, maison en Rdc 
surélevé compr: Au niveau du 
sol : entrée, bureau, buanderie, 
sdb av W.C., débarras et gge. En 
Rdc surélevé : entrée, cuis, sdb, 
WC, séj et 2 ch. A l'étage : 2 ch, 
débarras. Cour, jardin, terrasse 
et dépendance à l'arr. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2130 à 
2960€ - année réf. 2021.*   

190 000 € (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 20. Proche centre ville, très 
bel appt en duplex au 1er étage 
comprenant séj et cuisine ouverte, 
3 ch, sdb WC, plusieurs dégage-
ments et placards. Grde terrasse 
d'environ 25m². Gge fermé. 
Beaucoup de luminosité et de 

calme. DPE : C   � 169 096 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 096 € 

soit 5,68 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 37. Maison quartier 
recherché sur terrain d'envi-
ron 800m² comprenant : - au 
1er : cuisine équipée, séjour, 
2 chambres, salle de bains, 
WC - RDC aménagé avec 2 
chambres, salle d'eau, WC, 
garage DPE F   

237 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 36. Maison proche 
rond point Bagatelle et Croix 
Dampierre Comprenant : RDC = 1 
ch, séj, cuisine, salle de bain, WC, 
dépendance attenante et chauffe-
rie 1er étage = 2 ch, grenier Garage 
attenant. Rafraîchissements à 
prévoir. Terrain d'environ 800m² 
avec grandes dépendances. DPE 
: E   

184 780 € (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1030. Secteur Alphone 
Kaar, résidence avec gardienne 
Situé au 4° étage, superbe appt 
entièrement rénové, vaste entrée av 
placard, cuis A/E av cellier/buand, sal-
séj climatisé et av balcon, 3 ch dt 1 
climatisé, salle de douche et sdb, WC 
indépendant. Gge et 1 stationne-
ment privatif. Cave CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D   

227 777 € (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 51084-
1026. Appartement env 90m² 
en duplex, secteur sécurisé, 
proximité commerces. Rdc : 
entrée dans salon-séjour avec 
poêle à granulés, espace cui-
sine, WC. 1er: Palier en mezz, 3 
ch, salle de douche, WC. cave. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B   

137 440 € (honoraires charge vendeur)

SARRY - Réf. 51084-990. 
Agréable maison +250m² s/par-
celle env 1700m²: Rdc : Sal-séj accès 
jardin, coin chem cuis aménagée et 
espace repas accès terrasse, buand. 
Au 1er : 1 suite parentale, sdd, 3 ch 
dt 1 av espace bur ou dress, WC. 
Dernier niveau : 1 pce isolé poss 
bureau ou espace détente. S-sol: 
Chaudière. Jardin arboré 2 stat 
couverts. Dépendance env 140m² + 
mezz. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D   
430 880 € (honoraires charge vendeur)
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LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS L'AUBE

 ARCIS SUR AUBE (10700)

Mes Karine LARCHÉ et Sandrine PICCOLI-MILLOT
7 Petite Rue de Brienne - BP 19

Tél. 03 25 37 10 10 - Fax 03 25 37 10 11

karine.larche@notaires.fr

Me Carole TURPIN-VUILLEMIN
7 avenue Grassin - BP 26

Tél. 03 25 37 83 60 - Fax 03 25 37 95 67

negociation.10055@notaires.fr

BAR SUR AUBE (10200)

SCP Catherine DEPOISSON, Stéphanie ROYER 
et Jocelyn NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont

Tél. 03 25 27 05 87 - Fax 03 25 27 26 88

depoisson.royer.nicolas@notaires.fr

BAR SUR SEINE (10110)

SARL Julien LAPIERRE
32 rue Victor Hugo - BP 10

Tél. 03 25 29 80 47 - Fax 03 25 29 91 22

etude.lapierre@notaires.fr

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE, BRUNEAU, 
KOSMAC et LEROY
9 faubourg de Bourgogne - BP 36

Tél. 03 25 29 80 03 - Fax 03 25 29 91 37

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

BOUILLY (10320)

SELARL MORANT-BROT Marie-Anne 
et DOBLER-LEDOT Lucie
4 rue du Pressoir

Tél. 03 25 40 20 02 - Fax 03 25 40 29 18

offi ce.morant-dobler@notaires.fr

BRIENNE LE CHATEAU (10500)

Me Eric REMY
20 rue Jean Monnet

Tél. 03 25 92 80 01 - Fax 03 25 92 95 04

valerie.harris.10032@notaires.fr

CHAOURCE (10210)

SARL Julien LAPIERRE
35 grande Rue

Tél. 03 25 40 11 14 - Fax 03 25 40 14 74

etude.lapierre@notaires.fr

CHAVANGES (10330)

SCP Philippe LEPAGE et Arnaud LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny

Tél. 03 25 92 10 08 - Fax 03 25 92 15 95

etudes10025.chavanges@notaires.fr

ESSOYES (10360)

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta

Tél. 03 25 38 38 80 - Fax 03 25 38 38 81

offi ce.devreese-mathieu@notaires.fr

ESTISSAC (10190)

Me Evelyne TAFANI-DYON
Rue de la République - BP 18

Tél. 03 25 40 69 10 - Fax 03 25 40 60 17

evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

LES RICEYS (10340)

SARL Caroline COURAILLON-ROUETTE
26 rue Saint Robert - BP 1

Tél. 03 25 29 30 34 - Fax 03 25 29 36 97

caroline.couraillon-rouette@notaires.fr

Maître Clémence GAUTIER
92 rue du Général de Gaulle

Tél. 03 25 29 44 29

clemence.gautier@notaires.fr

LUSIGNY SUR BARSE (10270)

SARL Aurore AVET-FORAY NOTAIRE
43 avenue du 28 aout 1944

Tél. 03 25 41 20 04 - Fax 03 25 41 50 79
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
vitrage. Volets roulants solaires. 
Abri de jardin sur l'arrière. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'éner-
gie de 1410 à 1950€ - année 
réf. 2021.* 169 000 € 
(honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. M1078. 
EDOUARD VAILLANT - 
Maison d'habitation, rue 
Edouard Vaillant com-
prenant : - au rdc : entrée 
sur cuis, sal-séj, sde, WC 
- à l'étage : palier av coin 
bureau, 2 ch. - cave av chauf-
ferie, remise, cave. Gge 
accolé av atelier. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 
1680 à 2330€ - année réf. 

2021.*� 149 000 € 
(honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
M1074. CRONCELS 
- Maison en Pierre 
de Taille compr: Rdc 
: entrée sur montée 
d'escalier, salon-séjour, 
coin repas, cuisine, 
WC, chambre. 1er 

étage : 2 chambres en 
enfilade, grenier, salle 
de bains. 2e étage : 
Grenier aménageable. 
Caves Dépendances 
sur l'arrière. Garage 
avec remises. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G

250 000 € 
(honoraires charge vendeur)

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-m aillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/
LA 
CHAPELLE 
ST LUC 
Réf. 10377/807. 
Maison de 1930 
avec agrandisse-
ment, quartier 
calme compr: 

Entrée sur cuisine, 1 pièce, séjour, 1 grande 
chambre. Etage: 2 chambres, salle de bains. 
Cave, dépendances de 12 et 16m². Jardin très 
agréable et clos de 690m². Chauffage gaz. 
Double vitrage pvc, volet roulant. Ensemble à 
rénover . CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Coût annuel d'énergie de 2830 à 3830€ - année 
réf. 2021.*   � 177 620 € 

170 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € soit 4,48 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10377/806. 
Maison 179m² sur 
s-sol total. idéalement 
implanté, beau terrain 
1300m², compr : Rdc: 
entrée, séjour salon 
42m², accès de plain 

pied au jardin, terrasse. Cuisine, 3 ch, 2 salle de 
bains. 1er étage: Grande mezz pouvant être cloi-
sonnée pour créer 1 ch, 2 ch, salle de bains, grenier 
isolé. Chauff gaz. Environnement calme. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 2123 à 2873€ - année réf. 2021.*   

295 000 € (honoraires charge vendeur)

ST GERMAIN 
Réf. 10377/805. 
Secteur Lépine, 
Maison 153m² ossa-
ture bois. TB perf 
énerg. Espace vie de 
33m², cuisine, cellier, 
1 ch av dressing, salle 

de douche, buanderie. Au 1er palier bureau , 2 ch, 
salle de bains, wc. 1 pièce 30m² a finir aménager. 
Plancher chauff élect et poêle à bois. 1 partie toi-
ture végétalisée. Garage, chalet, terrasse, jardin. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1920€ - année réf. 

2021.*   � 365 000 € 
353 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 3,40 % charge acquéreur

ST JULIEN 
LES VILLAS 
Réf. 10377/800. 
Maison familiale 
171m² s-sol total 
compr: Beau 
séjour salon accès 

terrasse, cuisine, 3 ch, salle de bains. 1er étage:  
Palier avec nbreux placards, 3 ch, dressing, 
espace avec wc pouvant y être installé une 
salle de bains. chauffage gaz à condensation 7 
ans. Maison à rénover de bonne construction. 
idéale grande famille. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
3186 à 4310€ - année réf. 2021.*   

219 060 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/802. Maison de 
caractère années 1900 compr: Véranda, 
cuisine moderne, séjour salon, 2 grandes 
chambres, bureau, salle de bains wc, 
buanderie. A l'étage: Grand grenier amé-
nageable, garage. cour pavée. cave sous 
l'ensemble, maison saine aux nombreuses 
possibilités à découvrir rapidement. Proche 
gare et centre commerçant de Sainte 
Savine. chauffage gaz. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie 
de 2841 à 3843€ - année réf. 2021.*   

177 620 € (honoraires charge vendeur)

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

office30vh@notaires.fr - negociation.10059@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/
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

263 000 € (honoraires charge vendeur)

MESSON - Réf. 10378/1159. Terrain à bâtir 
à vendre à MESSON (10190) d'une surface de 
1601m² non viabilisé   

81 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1145. Garages à réno-
ver à vendre à TROYES (10000) dans une impasse 
: 7 garages sur un terrain de 470m²   

63 000 € (honoraires charge vendeur)

Retrouvez-nous sur
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Agglomération troyenne

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376/1120. PAIX - Appartement - Secteur 
Paix : découvrez cet appartement de 7 pièces de 166,23 m² et de 
250 m² de jardin privatif Copropriété de 81 lots, 8400€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 

d'énergie de 2480 à 3400€ - année réf. 2021.*   � 395 000 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € soit 5,33 % charge acquéreur

LES NOES PRES TROYES - Réf. 10376/1119. Maison 
T4 79 m² sur terrain de 278 m². 3 chambres. Chauffage fuel. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie 

de 2060 à 2840€ - année réf. 2021.*   � 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10376/1128. 2 maisons et 
des garages sur terrain de 2043 m². Maison 1: date de 1930: Séjour, 
salon, 2 ch de 66 m². Maison 2:  95 m² à rénover salon-séjour, 3 ch. 
Garage 46 m², garage 17 m², atelier 65 m² Dépendance en pans de 
bois en mauvais état. Travaux à prévoir mais site exceptionnel sur 
grand jardin CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 2070 à 2850€ - année réf. 2021.*   � 275 600 € 

260 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1103. Maison T7 de 127,44 m² sur ter-
rain de 553 m². 4 chambres et un bureau . Sdb. Garage. Chauffage 
gaz. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 

de 2203 à 2981€ - année réf. 2021.*    � 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1114. MOLINE - Secteur Moline: 5 
pces surface hab 108.22 m2, compr: Rdc: entrée, cuis, 1 ch, sdb 
et douche, séj, salon, wc. 1er étage: 2 ch, wc, placards. Exc état 
général. Chauf gaz. Jardin 647 m, garage et 1 place de pkg. 
Remise. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 

d'énergie de 1480 à 2040€ - année réf. 2021.*   �222 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € soit 6 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10376/1122. A VENDRE à 
SAINT JULIEN LES VILLAS Rue Perrot - UN GARAGE pour une voiture 

Copropriété de 420 lots, 88€ de charges annuelles.   � 11 500 € 
8 500 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 35,29 % charge acquéreur

SELARL PAUPE, POUILLOT et MAZURE-JACQUOT Notaires associés
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 10010/334. 
RUE DE LA VISITATION - 28 rue 
de la Visitation, dans petit 
immeuble, appartement Rdc, 
compr: Entrée, wc, pièce de 
vie av coin cuisine aména-
gée, sde, sàm (ou chambre), 
chambre. Garage en tôle sur 
l'arrière pour petite voiture 
et cave. Copropriété de 3 lots, 
1080€ de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1900€ - année réf. 2021.*   

67 000 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - Réf. 
10010/357. 32 TER RUE 
TRAVERSIÈRE - Appt 3 pièces 
de 58 m², compr: 2 ch et sdb. 
Chauffage collectif au gaz. Ce 
bien est vendu loué, le loyer 
actuel 517 € + 121 € de charges. 
Copropriété de 198 lots, 3364€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 

900 à 1260€ - année réf. 2021.*   
70 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/354. BLANQUI - Appt 
traversant 3 pièces 56 m² au 6e 
et dernier étage av ascenseur. 
2 ch et séj ouvrant sur balcon 
sans vis à vis. Chauff collectif. 
Cave, parking. Gge peut être 
vendu en sus (9.000 €). Ecoles 
(maternelle, élémentaire 
et secondaire) à moins de 

10 minutes à pied. Copropriété de 3 lots, 1740€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D   

75 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/356. 
BROSSOLETTE - Appt 4 pièces 
65,79 m². Immeuble de 8 
étages av ascenseur. 2 ch, sdb. 
Chauffage collectif. Bon état 
général. Balcon 4 m² et cave, 
gge. Ets scolaires du primaire 
et  secondaire à moins de 10 
minutes à pied. Gare Troyes 

à 1 km. Copropriété de 3 lots, 3000€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 780 à 1120€ - année réf. 

2021.*   � 105 200 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € soit 5,20 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/350. 
GARE - Appart, 93,46m²- 5 
pièces, 3 bis rue Voltaire, au 8e 
et dernier étage, av ascenseur, 
compr: 3 ch, 1 sdb. Chauff col-
lectif. Balcon. Cave. BEG. Travaux 
modernisation à prévoir. Garage. 
Ets scolaires à moins de 10 mns 
à pied. Gare Troyes proche. 
Copropriété de 3 lots, 3600€ de 

charges annuelles, procédure diligentée. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1110 à 

1540€ - année réf. 2021.*   � 135 000 € 
129 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,65 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/338. 
MISSION - 30 rue de la mis-
sion, résidence bon standing, 
appart 5 pièces 118,25 m², 3 
ch. (actuellement 2 chambres 
et 1 bureau ouvert sur séjour) 
Jardin 74 m² et terrasse (30 
m²). Cave. Petit immeuble 3 
étages. Excellent état général. 

2 garages. Copropriété de 3 lots, 4680€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2000 à 2600€ - année réf. 
2021.*    � 218 000 € 
208 100 € +  honoraires de négociation : 9 900 € soit 4,76 % charge acquéreur

MAISONS
BERCENAY EN OTHE 
Réf. 10010/352. Maison de plain 
pied 3 pièces de 72 m², compr: 
Rdc; entrée, salle d'eau, cuisine 
aménagée, wc, salle de séjour 
avec cheminée, 2 ch. S-sol sous 
l'ensemble av garage 2-3 voi-

tures, chaufferie, cave à vins. Chauff gaz. Terrain 1 960 
m². TBE. Autoroute A5 accessible à 8 km. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1900 à 

2000€ - année réf. 2021.*   � 123 000 € 
117 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,13 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 
10010/358. 510 RUE AUX 
FEBVRES - Sur 1.200 m² de 
terrain env, maison 120 m², à 
moderniser, compr: Entrée av 
accès cave voûtée, 2 ch, cuis 
aménagée, sàm, dégagement 
avec WC, sdb, chaufferie av 

douche et évier, grenier aménageable, gge. 2 Grange 
95 m² et 47 m² et ancienne étable. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2230 
à 3060€ - année réf. 2021.*    

168 000 € (honoraires charge vendeur)

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité
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 28 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Agglomération troyenne • Pays d'Othe-Chaourcois 
Romilly-sur-Seine - Nogent-sur-Seine

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

BREVONNES - Maison 
anc av travaux, de plain-
pied, mitoyenne d'un 
côté (droit de passage) 
comprenant : Entrée par 
cuis, petite véranda, une 
ch, sàm, sde, WC. Grange 
et petite dépendance. 
Jardin. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 
1230 à 1680€ - année réf. 
2022.*   � 74 200 € 

70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

ONJON - Réf. 2023-13. 
Maison anc rénovée, 
comprenant : entrée 
par cuis, sal-sàm, 1 ch, 
un bur, sd'eau, WC, 
buand, cave. Grenier en 
partie isolé. Remise et 
dépendances. Terrain. le 
tout d'une contenance 
de 1241 m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1450 à 2020€ 
- année réf. 2021.*   � 141 750 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 2023-15. Pavillon, secteur 
calme, construction de 1980 compr : entrée 
avec placard, cuisine équipée, salon-salle à 
manger, 2 chambres avec placard, WC, salle 
d'eau. Sous-sol avec pièce carrelée, garage et 
partie cave. Beau jardin clos et arboré. Le tout 
d'une contenance de 868 m². CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1350 à 1870€ - année réf. 2021.*   

147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

BREVONNES - Réf. 2023-
11. Propriété style champe-
nois, compr: au Rdc: cuis, 
sàm, grd sal av chem, WC. 
Etage, desservi par 1 esca-
lier situé ds sal : 4 ch, sdb. 
Gge 1 véhicule, grange et 
bûcher. Préau ouvert av 
partie grenier accessible 
de l'extérieur. Terrain. 

CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 5430 à 7400€ - année réf. 2022.*    
� 173 250 € 

165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € soit 5 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

MAIZIERES LA GRANDE 
PAROISSE 
Réf. M1112M-10060. Proche 
ROMILLY SUR SEINE, maison 
anc à rafraîchir 137 m² compr: 
entrée, cuis A/E, sdb/douche 
aménagée, wc, pce de vie 
dble av chem. Etage : 4 ch, 
wc. Grenier aménageable. 
Cave voûtée. Gge indép av pce 
hab av wc. Jardin clos 504 m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'éner-
gie de 2460 à 3360€ - année 
réf. 2021.*�

157 500 € 
150 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

PLANCY L'ABBAYE - Réf. 
M1111M-10060. Maison 
ancienne à rafraîchir 61 m²: 
compr: Entrée, cuisine nue, sde, 
wc, séjour accès grenier amé-
nageable, 1 chambre. Terrain 
clos arboré 417m². Chauf GDV. 
Prox: École Primaire Stendhal, 
restaurant, commerce, boulan-
geries et épicerie. Autoroute 
A26 et nationale N4 à 19 km. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'éner-
gie de 2680 à 3660€ - année réf. 
2021.*�

58 300 € 
55 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

SALON - Réf. M1089M-
10060. Axe Sézanne-Arcis, 
Maison ancienne à rafraî-
chir 168m²: grande cuisine, 
salon séjour, buanderie, 
chambre avec salle d'eau 
wc. Etage : 2 grandes pièces 
en enfilade, 3 ch, salle de 
bains wc. Dépendances. 
Terrain1766m² clos arboré. 
Chauf central. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 
3910 à 5350€ - année réf. 
2021.*   �

141 750 € 
135 000 € +  honoraires  

de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

CLESLES (51) - Réf. M1106M-
10060. Entre ROMILLY ET 
MERY SUR SEINE, Maison 
ancienne  92.8m² à rafraî-
chir sur s-sol complet compr: 
entrée, cuis nue, accès cave, et 
étage, sd'eau, wc, pce de vie 
double donnant sur terrasse. 
Etage : 3 ch dt 2 en enfilade. 
Terrain clos et arboré 617m². 
Gge, grenier. Appentis. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 2210 
à 3040€ - année réf. 2021.*   

�

105 000 € 
100 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1127A-10060. Appt 
T4, 85.73m² à rafraîchir au 
4e étage avec ascenseur, 
coprop 15 lots, vendu 
loué (bail 01/05/19 allant 
jusqu'au 01/05/25), compr: 
Séj sur balcon, 3 ch, cuis 
nue av cellier, sde, wc. 
Cave. Gge poss en plus. 
Charges an 3430€ chauff 
compris. Quote-part 
Budget prévisionnel 3 
586 €/an. Copropriété de 
15 lots, 3586€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 
1370 à 1920€ - année réf. 
2021.*� 63 600 € 

60 000 € +  honoraires  
de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

CRESPY LE NEUF 
Réf. V1128M-10060. 
Proche BRIENNE LE 
CHATEAU, Maison 
ancienne rénovée 
130m² compr: Salon, 
wc, séjour avec pôele 
à bois, petite cuisine 
nue, salle de bains. A 
l'étage : dégagement 
desservant wc, 3 ch. 
Dépendances non 
attenantes. Terrain 
clos arboré 1655m². 
CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'éner-
gie de 1400 à 1960€ - 
année réf. 2021.*

147 000 € 
140 000 € +  honoraires  

de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1119M-10060. 
Proche tous com-
merces, maison 
ancienne années 30 à 
rafraîchir 6 pièces 155 
m² sur 2 niveaux: 4 
ch, cuisine aménagée, 
pièce de vie, salon av 
cheminée, salle de 
bains, salle d'eau et 2 
toilettes. Grenier amé-
nageable. Chauffage 
individuel. Terrain 495 
m². CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : 
E Coût annuel d'éner-
gie de 2720 à 3740€ - 
année réf. 2021.*

147 000 € 
140 000 € +  honoraires  

de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1129M-10060. 
Maison de ville ancienne 
94m² compr: petite 
véranda d'entrée, cuisine 
A/E, salon séjour avec 
cheminée insert, wc, 
accès étage. 2 grandes 
ch, sdb, wc. Grenier amé-
nagé en mezz avec wc et 
lavabo, grande chambre. 
Petite cour intérieure. 
Dépendances non 
attenantes(chaufferie, 
atelier, garage). CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2300 à 
3180€ - année réf. 2021.*

157 500 € 
150 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS 
Réf. 1121A-10060. Dans 
copro 226 lots, 1er étage, 
appt T4, 80.30m² compr: 
entrée, cuis aménagée 
semi-équip, cellier, séj sal/
ch, wc, sde, 2 ch, dress. 
Cave. 2520E charges 
an. Aucune procédure 
en cours. Quote-part 
moyenne du budget 
prévisionnel 2 520 €/
an. Copropriété de 90 
lots, 2520€ de charges 
annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1020 à 1430€ 
- année réf. 2021.*

84 800 € 
80 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
1071A-10060. Au 
calme, petite copro-
priété de 4 lots, appart 
T3, 58.17m² à rénover, 
au Rdc compr: Cuis nue, 
sal/ch, séj, bureau, ch, 
sd'eau, wc. Cave. Petite 
dépendance de range-
ment. Chauf ind GDV. 
Aucune procédure en 
cours. Copropriété de 
4 lots. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : 
G Coût annuel d'éner-
gie de 1740 à 2400€ - 
année réf. 2021.*

58 300 € 
55 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1123A-
10060. Proche gare, 
petite copropriété 7 
lots, au 2d étage ss 
ascr, APPT ancien T3, 
vendu occupé, loyer 
354€, 74,90 m² à réno-
ver : entrée, séj, sal, 1 
ch, sdb, cuis, wc. Cave. 
Chauf GDV. Charges 
annuelles 764€ (eau 
comprise). Copropriété 
de 7 lots, 764€ de 
charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 
1610 à 2220€ - année 
réf. 2021.*� 75 260 € 

71 000 € +  honoraires  
de négociation : 4 260 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1122A-
10060. PAIX - Copro 23 
lots, appart 2006, T2 en 
rez de jardin 48.69m² 
compr: Cuis A/E, séj av 
meubles intégrés donnant 
sur terrasse, wc, sd'eau, 
ch. Cave. Gge en s-sol. 
Quote-part moyenne du 
budget prévisionnel 620 €/
an. Copropriété de 23 lots, 
620€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 760 à 
1070€ - année réf. 2021.*

137 150 € 
130 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 150 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 - 10190 ESTISSAC 

BUCEY EN OTHE 
Réf. E1118M-10060. Forêt 
d'Othe, Pavillon 170m² à 
rafraîchir, compr: entrée, 
cuisine, wc, bureau/chambre 
avec sde, pièce de vie av 
cheminée insert, balcon/
terrasse. Etage : mezz, sde, 
wc, 2 ch. S-sol aménagé en 
partie bureaux, cave, pool 
house, chaufferie, garage. 
Piscine enterrée. Terrain 
1061m² clos arboré. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 
3040 à 4180€ - année réf. 
2021.*� 231 000 € 

220 000 € +  honoraires  
de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

FONTVANNES - Réf. 
1116M-10060. En forêt d'othe, 
Maison ancienne à rafraî-
chir 155m² compr: large 
entrée, cuisine aménagée, 
grande pièce vie double av 
cheminée insert, wc, buan-
derie, sdb, cellier. Etage : 
petite mezz, salle d'eau wc, 
3 ch. 2ème Etage : grenier 
aménagé. Cave voûtée. 
Grange attenante. Petit ter-
rain devant 355m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1910 à 2610€ 
- année réf. 2021.*

156 900 € 
(honoraires charge vendeur)

TRAINEL - Réf. E1067M.-
10060. Maison ancienne 
restaurée 58m² compo-
sée : entrée sur pièce de 
vie, salon avec cheminée, 
salle d'eau wc, cuisine 
aménagée donnant sur 
terrasse. Etage : grande 
chambre sous combles 
avec rangements. Petit 
appentis. Cave. Terrasse. 
Terrain 170m² longeant 
un rû. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie 
de 1870 à 2560€ - année 

réf. 2021.*�100 700 € 
95 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

VALLIERES - Réf. M1114M-
10060. Sud CHAOURCE, 
Ancien corps ferme à réno-
ver compr : Maison ppale: 1 
partie entièrement à réno-
ver, 1 petite partie habi-
table: Pièce ppale, wc, sde. 
Greniers aménageables. 
Non attenants: Grange et 
hangar. Terrain clos arboré 
2609m². Terrain agricole 
poss en sus selon inclus 
6% TTC charge acqué-
reur. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 2140 
à 2960€ - année réf. 2021.*

74 200 € 
70 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

MONTAULIN - Réf. 
10369/48. Secteur calme et ver-
doyant avec accès rapide à Troyes, 
proximité des lacs. Idéal artisans, 
chambres d'hôtes. Propriété av 2 
grdes granges en bon état. Maison 
anc en pans de bois, véranda, vaste 

pce de vie et salon av chem, cuis A/E, 2 ch, bur, s/bains, WC, 
buand. Etage: grde mezz, 3 ch, s/bains, WC. Loft indépen-
dant, 1 grde pce, s/d'e, WC, 1 ch. Terrasse. Tout en parfait 
état. Terrain clos et arboré 2.719 M² (dont une partie de 

1010M² constructible) CLASSE ENERGIE : D� 519 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € soit 3,90 % charge acquéreur
JEUGNY - Réf. 10369/315. Maison ancienne. 
Travaux à prévoir. Entrée, sàm, cuisine, cellier, s/d'eau, 
WC, 2 ch, pièce. Grenier. Attenant petit local. Ter 
800M² clos (att. géomètre) CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1200 à 

1670€ - année réf. 2021.*   � 151 990 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 990 € soit 4,82 % charge acquéreur

ST PHAL - Réf. 10369/319. Au calme 
- Maison ancienne sur ter. 2390M² avec 
verger. Entrée dans pièce à vivre avec coin 
cuisine, salon, s/bains, WC, 2 chambres, 1 
pièce. Grenier. Garage et petite dépen-
dance. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 770 à 
1080€ - année réf. 2021.*   

115 520 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 

soit 5,02 % charge acquéreur
BOUILLY - Réf. 10369/218. Bouilly Terrain 
à bâtir Non viabilisé parcelle de 687 M², Prix: 
39.750€ (37.500€ + 2.250€ négo chg acq.)

39 750 € 
37 500 € +  honoraires de négociation : 2 250 € 

soit 6 % charge acquéreur

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

JASSEINES - Réf. 
51081/516. Moulin remis à neuf 
RDC: entrée avec placard, couloir, 
sd'eau douche it. 2 vasques,sal-
séj, cuis, véranda et terrasse. 
Étage: palier, dressing, 4 ch, SDB 
+ WC. Spacieux grenier aména-
geable. Atelier, garage double, 
garage + atelier. Terrain presque 
4000m². CLASSE ENERGIE : C   
365 000 € (honoraires charge vendeur)

JONCREUIL - Réf. 
51081/681. Terrain à bâtir sur 
la commune de JONCREUIL 
Terrain de 3130 m²

43 200 € 
40 750 € +  honoraires de négociation : 2 450 € 

soit 6,01 % charge acquéreur

G I F F A U M O N T 
CHAMPAUBERT (51) 
Réf. 51081/744. Maison pan de bois 
+ piscine chauffée, dépendances et 
beau parc arboré, au pied de la digue 
bordant le Lac du Der. Idéal maison 
de vacances ou maison familiale: 5 ch 
dt 1 au rdc, sdb + salle d'eau, 3 wc, 
1 pce de vie av cuisine intégrée et 
équipée ouverte sur véranda. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 3630 à 4990€ - 
année réf. 2021.*   
398 000 € (honoraires charge vendeur)
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Bar sur Aubois • Brienne le Château - Région des Lacs • Barsequanais

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr - depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/464. 
CALME - Maison 
de vile d'environ 
75 m² proche de 
tous commerces 
à pied, compre-
nant 2 chambres 

, un bureau, une cuisine , un séjour, une salle 
d'eau avec wc et un grenier. CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté.

66 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 10 % charge acquéreur
BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/532. 
CALME - Maison 
T5 de 105 m² 
avec cave. 3 
chambres, sdb. 
Pkg et grenier. 
TBE. Terrain 150 

m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 2390 à 3280€ - année 
réf. 2021.*   

85 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/530. 
CALME - 
Proximité de la 
gare, maison 
proposant de 
beaux volumes 
à rénover avec 

garage, sous-sol, greniers aménageable et 
terrain clos à l'arrière sans vis à vis. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 5120 à 6190€ - année réf. 2021.*   

� 86 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/544. 
CALME - Pavillon 
de 88 m² avec 
entrée, grande 
cuisine, séjour, 3 
chambres dont 

une au rez-de-chaussée, un bureau, salle d'eau 
avec douche, Wc, garage et terrain. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1860€ - année réf. 2021.*   

90 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/542. 
Bien atypique de 
162 m² habitable 
comprenant un 
logement de 85 
m² de type T3 au 
RDC et un loge-

ment de type T3 de 77 m² à l'étage avec deux 
garages et terrain divisible. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
3200 à 4380€ - année réf. 2021.*   

110 000 € (honoraires charge vendeur)
BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/533. 
CALME - Pavillon 
atypique propo-
sant un plain-
pied de125 m², 
un 1er étage de 
125 m² avec 4 

chambres d'hôtes, un garage de 84 m² aména-
geable sur une parcelle de 1465 m² . CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2180€ - année réf. 2021.*

295 000 € 
(honoraires charge vendeur)

ECLANCE - 
Réf. 10379/537. 
CALME - Vente 
en viager 
d'une maison 
de type 4 sur 
1000 m² de ter-
rain clos avec 
d é p e n d a n c e s . 

Bouquet de 40 000  € et rente de 334  € 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1450 à 2000€ - 
année réf. 2021.*   

105 000 € 
(honoraires charge vendeur)

FONTAINE - 
Réf. 10379/534. 
CALME - Maison 
T5 de 134 m² 
avec 4 chambres 
dont 3 de plain-
pied, séjour, 
cuisine Garage. 
Terrain 250 m². 

TBE. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 710 à 990€ - année 
réf. 2021.*   

135 000 € (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS 
LA FERTE - 
Réf. 10379/489. 
CALME - maison 
mitoyenne de 137 
m²: cuisine avec 
cheminée, séjour-
salon, salle d'eau, 
chaufferie. Au  

1 er étage 3 chambres, un grenier aménageable. 
Garage et jardin. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1820 à 
2510€ - année réf. 2021.*

74 900 € 
(honoraires charge vendeur)

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/525. 
CALME - 
Immeuble de 125 
m² sur 3 niveaux. 
Possibilité de le 
découper en sur-
face commercial 

au rdc et en duplex de 83 m². CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté.

25 000 €
 (honoraires charge vendeur)

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/536. 
CALME - 
Immeuble pro-
posant un duplex 
de type F4 de 82 
m² avec garage 
et un Studio de 

25 m². Rentabilité annuelle de 9240 €. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 860 à 1200€ - année réf. 2021.*   

89 000 € 
(honoraires charge vendeur)

CHAMPIGNOL 
LEZ 
MONDEVILLE 
Réf. 10379/528. 
CALME - Lots de deux 
maisons dont une 
habitation principale 

de 178 m² avec 4 chambres et une maison 
en location de 105 m² avec 3 chambres. 
Garages , grange de 135 m² et cave. CLASSE 
ENERGIE : D

119 000 € 
(honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

MERREY SUR ARCE 
Maison en pierre, 162 m², 
cuisine aménagée, salle 
à manger, salon avec 
cheminée, 3 chambres, 
2 salles d'eau, 2 wc. 
Garage. Préau avec four 
à pain. Sur 480 m² de ter-

rain clos. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 2820 à 3870€ - année réf. 
2021.*   �

� 188 550 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € soit 4,75 % charge acquéreur

VILLE SUR ARCE 
Maison en pierre de 167 
m², cuisine aménagée, 
salon, salle à manger, 5 
chambres, salle d'eau, 2 
wc. Dépendances. Sur 
911 m² de terrain clos. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 2610 à 3570€ - année réf. 
2021.*   �

� 141 900 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € soit 5,11 % charge acquéreur

VIREY SOUS BAR 
Maison en pierre de 
86 m², entièrement 
à rénover, cuisine, 3 
pièces, salle d'eau-
wc. Grenier aména-
geable. Grange. Sur 

1650 m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.   

38 500 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 10 % charge acquéreur

STE SAVINE - Appt 
de 2 pièces de 49 m² en 
rez-de-chaussée avec 
facilité d'accès : - entrée, 
couloir, cuisine, séjour/
salon, 1 chambre, salle 
d'eau, WC Copropriété 
de 22 lots, 1156€ de 
charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 660 

à 940€ - année réf. 2021.*   �

84 700 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € soit 5,88 % charge acquéreur

FOUCHERES 
Maison 96 m² avec 
garage et cour commune 
: - entrée par véranda, 
pièce de vie ac cuisine, 
salon, SDE WC, 2 chbres 
et grenier isolation à 

prévoir CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1790 à 2490€ - 

année réf. 2021.*   � 69 100 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € 

soit 6,14 % charge acquéreur

CLEREY - TERRAIN 
A BATIR CLOTURE ac 
compteur d'eau et 
assainissement collectif 
HORS LOTISSEMENT et 
LIBRE CONSTRUCTEUR 
façade sur rue de 25m 
et forme rectangulaire.   

82 600 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 

soit 5,90 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - valerie.harris.10032@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

SOULAINES DHUYS 
- Très beau pavillon de plain 
pied 135 m², compr: Entrée, 
grand séjour av cuisine équipée, 
celliers, 5 ch, sdd, WC, buand. 
Posé sur un terrain de 1125 m² 
clos et joliment arboré. Ecoles 
et services, commerces. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2210 à 
3030€ - année réf. 2023.*   

175 000 € (honoraires charge vendeur)

TRANNES - A 7 mns de 
Dolancourt et 12 mns de Brienne le 
château et ses commerces et écoles, 
agréable pavillon à rafraichir, compr: 
Entrée, séj, cuis aménagée et équi-
pée, 2 ch, sdb, WC. S-sous, vous 
pourrez garer 2 voitures. Cave, ate-
lier, rangement. Petite dépendance. 
Terrasse. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1329 à 1797€ - année réf. 2022.*   
109 000 € (honoraires charge vendeur)

MELUN (77) - PATTON - Appart 
neuf 85 m² av balcon et 2 places de 
parking en sous terrain, compr: 1pce 
de vie lumineuse av cuis A/E, 1 ch av 
sdd privative, 2 autres ch, sdb et WC. 
Résidence sécurisée, ascenseur. Ecoles, 
commerces à prox. Copropriété de 
104 lots, 2600€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 611 à 
827€ - année réf. 2023.*

350 000 € (honoraires charge vendeur)
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Barsequanais

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 10043-328071. 
Entre forêt et vignes, Vaste maison 
de village, rdc: cuis, salon, ch, séj, sde, 
wc. Etage: cab toil, 4 ch. Grenier et 
ssol complet sur 2 nivx (gge, atelier, 
buand, bûcher). Jardin clos, terrain 
sur env 940m². Une parcelle de terrain 

d'agrément non attenante d'env 3850m² bordée par Ru. CLASSE 
ENERGIE : C   

119 900 € 
113 400 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5,73 % charge acquéreur

EGUILLY SOUS BOIS - Réf. 
10043-368142. Ensemble de 2 mai-
sons et dépendances en partie à 
rénover. Hab. ppale: cuis am, séj 
chem, sde et wc. Double vitrage sur 
la totalité des huiss. 2nde hab: pièces 
en rdc, 4 ch à l'étage. L'ensemble à 

rénover. Petite maison indép. de 2 pièces et cellier, grange, 
vinée, remise et bûcher. Jardin clos et arboré 3369m².   

157 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,67 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-362208. 
Maison ancienne 64m2, 2 pièces: 
séjour, cuisine, wc, chambre, salle 
d'eau. Grenier aménageable, Cave 
voutée, Garage cour commune, gre-
nier, jardin séparé. CLASSE ENERGIE 
: F   

27 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 

soit 8 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-943643. 
Ensemble bureaux de plain-pied, 
zone commercial, prox centre 
Bourg:  Espace accueil clientèle 
bureau, 2 bureaux fermés, wc et 
douche, local technique. Nombreux 
stationnements et commerces alen-

tours.  Copro de 7 lots. Surf loi carrez : 74m².valeur locative : 
1.400 euros H.T/Mois. Taux de rendement d'environ 14% frais 
d'acte inclus.   

101 700 € 
96 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 5,94 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-
376667. CENTRE BOURG - Immeuble 
mixte de rapport loué en tota-
lité compr restaurant pizzeria: 
salle de restaurant, cuis, bureau, 
wc, ssol avec labo et et ch froide. 
Appartement studio 35m² rénové 

et dépendant du restaurant. L'ens loué 1045/mois. Appart 
T3 loué 458/mois: cuis ouverte sur séjour, 2 ch, bureau, 
sd'eau, wc. Chauf électr, dble vitrage.   

169 500 € 
161 500 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,95 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-1006377. 
Terrain à bâtir, surface de 1400m². 
Façade d'environ 28m. Viabilités sur 
rue : eau, électricité et tout à l'égout 
(à raccorder)   

19 500 € 
18 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 8,33 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

TROYES - Réf. 
10063/1175. HOPITAL 
- App F4 bis au 6e 
étage, quartier hôpi-
tal, prox commerces, 
bus, compr : Cuisine 
aménagée av cellier, 
séjour lumineux, vu 

sur parc, 3 ch, sdb, WC séparés, cave. Fenêtres 
PVC double vitrage Chauff ind gaz. Ascenseur. 
Stationnement. Copropriété de 258 lots, 1313€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1096 à 1482€ 

- année réf. 2021.*� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS 
Réf. 10063/1161. Une 
parcelle en nature de 
terrain à bâtir, pour une 
superficie totale de 1609 
m², actuellement occu-
pée par du taillis.

17 040 € 
16 000 € +  honoraires de négociation : 1 040 € soit 6,50 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10063/1170. 
Idéal activité tertiaire. 
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